
 

 

 

2025年 10月 6日 

 
福山ロータリークラブ 

 

会員の松本卓臣 様がご逝去されました。 

謹んでご冥福をお祈り申し上げますとともに、下記の通り連絡が届いております

ので、ご通知申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

訃報 

訃  報 

 

山陽染工株式会社 取締役相談役 

福山ガス株式会社 元代表取締役会長 

松本卓臣 儀  10 月 6 日 逝去いたしました。 

 

ここに謹んで生前のご厚誼を深謝し御通知申し上げます。 

通夜並びに告別式は松本家との合同葬儀として下記の通り執り行います。 

尚、誠に勝手ながら香料・生花・供物につきましては辞退致します。 

ご厚志を賜るご意向に対しましては心より感謝申し上げるとともに何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

・通 夜  10月 8日（水）18時より 

・告別式  10月 9日（木）13時より 

 

【式場】 

〒720-0825 

広島県福山市沖野上町 5丁目 23-6 

平安祭典福山南会館 

TEL 084-926-4194 

FAX 084-926-4201 

 

・喪 主 松本茂太郎  続柄（長男） 

 

 山 陽 染 工株式会社 代表取締役社長 松本壮一郎 

 福 山 ガ ス株式会社 代表取締役社長 松本茂太郎 

 中 国 紡 織株式会社 代表取締役社長 松本壮一郎 

 ダイヤ石油株式会社 代表取締役社長 松本壮一郎 

 内 外 物 産株式会社 代表取締役社長 松本壮一郎 

 福山ガス産業株式会社 代表取締役社長 松本茂太郎 

 松    栄株式会社 代表取締役社長 松本茂太郎 

 

以上 

 


